Resultat

Skogsglantans
Samfallighets-
forening

Ekonomisk redovisning for verksamhetsaret 2020-04 — 2021-03

RESULTATRAKNING

Intakter
Medlemsavgifter
Intakter El
Intékter Vatten

Kostnader
Vatten
El
Snoréjning
Reparationsfond
Ovriga kostnader

Resultat
Underskott

Specifikation 6vriga kostnader

Forsakring
Gardsstadning, container
Gardsstadning, fortaring
Avgifter till plusgirot
Parkanl. & div.
Flaggstang

61 600,00
279,00
33 908,00

42 069,00
11 093,38
18 385,00
10 000,00
28 135,60

3 000,00
2 823,00
519,45

1 308,00
4 231,40
16 253,75

95 787,00

109 682,98

-13 895,98

28 135,60



BALANSRAKNING
Tillgangar
Plusgirot
Sparkonto
Skulder och eget kapital
Ingdende kapital
Arets resultat

Utgaende kapital
Avsatt till repfond

Balans

56 832,12
96 675,96
157 404,06
-13 895,98
143 508,08
10 000,00

153 508,08

153 508,08



Budgetforslag

Skogsglantans
samfallighets-
forening

Budgetforslag for verksamhetsaret 2021-04 - 2022-03

Intakter och ingaende kapital

Medlemsavgifter

Intakter el

Intakter vatten

Plusgiro 56 832,12
Sparkonto 96 675,96

Kostnader och utgadende kapital

Vatten (forbrukn. + dagvattenavg.)
El

Renhallning

Forsakring

Reparationsfond

Ovrigt

Plusgiro 47 382,12
Sparkonto 101 075,96

61 600,00
250,00
35 000,00

153 508,08

45 000,00
14 000,00
20 000,00
3 500,00
4 400,00
15 000,00

148 458,08

250 358,08

250 358,08



